	Konceptet politike!!!!!

Fatmir Sejdiu sapo foli se si Isa ishte betuar ne femije se nuk do te behet Kryetar i LDK-se dhe se Isa ia kishte punuar pas shpine.

I gjithe ky marifet nga te dy, eshte tipike kulture dhe praktike e strukturave te mshefta serbe: rrene, mashtrim, tradheti. I gjithe ky marifet nga te dy, eshte deshmim i besimit dhe besnikerise ndaj thenies se Dobrica Qosiqit se rrena dhe mashtrimi jane fuqia e shtetit serb.

Po ka edhe dicka tjeter, ne mos shumecka tjeter! Koncepti politik, filozofia politike, bindjet dhe besimet politike e qe te dy ketyre nuk kalon pertej kendveshtrimit te interesave personale nga partia, sikur partia te ishte prone private. Mos te flasim per vizionin, strategjine a planin se si e kane pa Kosoven dhe LDK-ne ne ate momemt kohor dhe si ne nje te ardhme 5, 10 a 20 vjecare. Mos te flasim per planin a programin se ku e marrine Kosoven dhe LDK-ne ne ate momemt kohor dhe ku do t'i dergojn ne nje te ardhme 5, 10 a 20 vjecare
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Konceplet potnkelt

Fatmi Sed sapo o se i 5a shte betuar e femie se nuk do e behet
Keyelar |LOK.se dhe e s a e punuar pas shpine.

1 fine ky maret nga e cy, st Upike kulture dhe prakike @ stukurave e
mshetaserve- rene, mashi, radhel | ineky martet nga e . este:

Geshmi | besii ahe besnierise nda henes se Dobica Qoset se rena.

che masniri jane fuga e et serd.

Po ka edhe icka tetr, ne mos shumecka etel Koncept PO flozofa
Poltike bnget che besimet POk ¢ G te gy Ky nuk kalon perte
Kendvesnini e neresave personaie nga parta, Sk parta e e prone.
prte.14os e 1asim pr vzonn, tategyne a planin se i € kane pa Kosoven

Ghe LDK-ne e ate momemt koo e i ne et rahme 5, 10 20 iecare.
Mos t lasim perpianin  programinse k e marne Kosoven dhe LOK-ne ne
ale momemt kohor dhe ku 6o 11 Gergojn ne nje te ardhme 5, 10 a 20 viecare.




